СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
	Р Е Ш Е Н И Е

От   21 декабря  2020 года                                                                                                  № 21                                                                                      р.п. Перелешинский

О передаче администрацией
Перелешинского городского поселения
Панинского   муниципального   района
Воронежской    области     полномочий
по предоставлению градостроительного
плана земельного участка администрации
Панинского муниципального района

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения

                                                     РЕШИЛ:
1. Передать администрации Панинского муниципального района Воронежской области от администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  на 2021 год полномочия:
- предоставление градостроительного плана земельного участка.

2. Передача полномочий осуществляется за счет финансовых средств (субвенций),   предоставляемых из бюджета городского поселения в бюджет муниципального района.
3. Администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области заключить соглашение по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию и по предоставлению решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта с администрацией Панинского муниципального района Воронежской области.
4. Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с 01.01.2021 г.

Глава Перелешинского
городского поселения                                                                                            Н.И. Чесноков